Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	64-0
	23.09.2022

О внесении изменений в Приказ Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 30.12.2021 года № 64-0
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства государственной бюджетной политики приказываю:

Внести в Указания о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета муниципального образования «Кабанский район», утвержденные приказом Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 30.12.2021 года №64-0 (далее – Указания), следующие изменения:
1. В части 1 «Общие положения», Перечень универсальных направлений расходов строки следующего содержания:
Исключить:

	S2П20
	На возмещение части недополученных доходов юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям и участникам договора простого товарищества при перевозке пассажиров и багажа на муниципальных маршрутах автомобильного транспорта

Добавить:

	82013
	Оценка воздействия на окружающую среду «Частичное восстановление береговой полосы»

	S2П20
	Возмещение части недополученных доходов юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям и участникам договора простого товарищества при перевозке пассажиров и багажа на муниципальных маршрутах автомобильного транспорта в условиях внешнего санкционного давления

	82404
	Природоохранные мероприятия

	82020
	Проведение ежегодного конкурса на звание "Лучший водитель автобуса" на территории Кабанского района

	82К01
	Укрепление материально-технической базы организаций муниципального образования "Кабанский район" путем дарения Подарочных сертификатов в связи с юбилейными датами и значимыми событиями

	82401
	Строительство, реконструкция и модернизация систем водоснабжения

2. В части 2 «Целевые статьи», Перечень программ, подпрограмм, основных мероприятий бюджета МО «Кабанский район» строки следующего содержания:

Исключить:

	Код
	Наименование муниципальных программ, подпрограмм, основных мероприятий

	Ж1 3 13 00000
	Основное мероприятие «Обеспечение деятельности МУП «ЖКХ МО «Кабанский район»

Добавить:

	Код
	Наименование муниципальных программ, подпрограмм, основных мероприятий

	Ж1 2 05 00000
	Основное мероприятие «Финансовая поддержка и стимулирование деятельности пассажироперевозчиков на муниципальных маршрутах автомобильного транспорта»

	Ж1 2 07 00000
	Основное мероприятие «Выполнение работ по разработке проектной и рабочей документации по объету: "Капитальный ремонт автомобильных дорог по улицам Набережная, Трактовая, Верхняя Набережная, Коммунистическая, Рабочая в с. Выдрино Кабанского района Республики Бурятия»

	Ж1 3 10 00000
	Основное мероприятие «Технологическое присоединение вновь построенных многоквартирных домов к сетям электро-, тепло-, водоснабжения и водоотведения»

	Ж1 3 13 00000
	Основное мероприятие «Предоставление субсидий из местного бюджета на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с оказанием услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства»

	Ж1 3 25 00000
	Основное мероприятие «Установка страховочных пакетов в месте пересечения железнодорожных путей с сетями водоснабжения с.Брянск, с.Тресково»

	Ж1 3 26 00000
	Основное мероприятие «Выполнение работ по проколу ж/д полотна для прокладки сетей водоснабжения с. Брянск, с. Тресково»

	Ж1 4 05 00000
	Основное мероприятие «Реализация природоохранных мероприятий на территории МО "Кабанский район" за счет средств местного бюджета, поступающих от экологических платежей»

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
	Руководитель организации
	Начальник

	Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

исп. Кобылкина Л.А. (40-6-53)